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Nama Mata Kuliah : Teknologi Digital Dosen : Dr. BUDI TJAHJONO , S.Kom, M.Kom
(5679)Kode MK dan Kelas : CTI 310 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 29

Semester : SEMESTER GANJIL 2021 - 2022

 

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20170401222 Muhammad Iqbal
Zakia

Reguler-1 Jakarta 100%  A

2. 20170801255 Syahrulian Masrib Reguler-1 Jakarta 93%  A

3. 20180401006 Fistyarahma
Nurshinta

Reguler-1 Jakarta 100%  A

4. 20180401050 Aldi Remando
Saputra

Reguler-1 Jakarta 93%  A

5. 20180401052 Tri Enggar Ayu
Kusumaningrum

Reguler-1 Jakarta 0%  E

6. 20180401055 Rafli Suhandra Reguler-1 Jakarta 93%  A

7. 20180401062 Andryani Putri Reguler-1 Jakarta 100%  A

8. 20180401085 Desi Widiana Reguler-1 Jakarta 93%  A

9. 20180401127 Ramadhannisa
Azzahra Effendy Putri

Reguler-1 Jakarta 100%  A

10. 20180401132 Farah Nur Afifah Reguler-1 Jakarta 100%  A

11. 20180401145 Atika Nabila Reguler-1 Jakarta 71%  B+

12. 20180401174 Tasya Melenia
Nasution

Reguler-1 Jakarta 93%  A

13. 20180401179 Wesley Togi Raffelino Reguler-1 Jakarta 71%  B-

14. 20180401253 Yoga Prasetya Reguler-1 Jakarta 100%  A

15. 20180401320 Salsaya Fajriany
Octia

Reguler-1 Jakarta 93%  A

16. 20180801142 Ramadhanty Dwita
Prameswari

Internasional
Gading Serpong

93%  A

17. 20181003003 Shelvi Anggraeni Reguler-1 Jakarta 100%  A

18. 20181003012 Yonsanius Eriks Resin
Sarimin

Reguler-1 Jakarta 93%  A

19. 20190801171 Irsan Nur Hidayat Reguler-1 Jakarta 100%  A

20. 20190801247 Daffa Damar Ardhika Reguler-1 Jakarta 100%  A

21. 20190801248 Muhammad Rayhan
Bahtiar

Reguler-1 Jakarta 0%  E

22. 20191003001 Daffa Farras
Dienputra

Reguler-1 Jakarta 100%  A

23. 20191003002 Raysha Kantiliana
Maheswari

Reguler-1 Jakarta 93%  A

24. 20191003010 Nur Alifha Urbach Reguler-1 Jakarta 93%  A

25. 20191003015 Naomi Prabaputri
Palguna Ananta

Reguler-1 Jakarta 86%  A

26. 20191003016 Sea Rafa Aulia Reguler-1 Jakarta 100%  A

27. 20200801046 Agnes Margareth
Natasya Fernandez

Reguler-1 Jakarta 64%  B

28. 20200801120 Tarisyah Puan
Maharani

Reguler-1 Jakarta 93%  A

29. 20200801465 Feri Apriawanto Reguler-1 Jakarta 86%  A-
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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 20
Sep 2021
10:00 -
12:30

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 26 Online
Konsep

Transformasi
Digital 

Selesai

2/1 Senin, 27
Sep 2021
10:00 -
12:30

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 25 Online
Sejarah Revolusi

Industri 

Selesai

3/1 Senin, 4 Okt
2021
10:00 -
12:30

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 27 Online
Revolusi Industri

4.0 (Cyber) 

Selesai

4/1 Senin, 11 Okt
2021
10:00 -
12:30

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 26 Online
Etika Teknologi

Informasi 

Selesai

5/1 Senin, 18 Okt
2021
10:00 -
12:30

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 26 Online
Revolusi Era

Digital 

Selesai

6/1 Senin, 25 Okt
2021
10:00 -
12:30

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 26 Online
Komputer dan

Internet 

Selesai

7/1 Senin, 1 Nov
2021
10:00 -
12:30

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 27 Online
Disrupsi Digital 

Selesai

8/1 Senin, 22
Nov 2021
10:00 -
12:30

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 25 Online
Mesin Pencari 

Selesai

9/1 Senin, 29
Nov 2021
10:00 -
12:30

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 23 Online
Mobile

Komunikasi 

Selesai

10/1 Senin, 6 Des
2021
10:00 -
12:30

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 23 Online
Media Sosial 

Selesai

11/1 Senin, 13
Des 2021
10:00 -
12:30

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 23 Online
Smart City 

Selesai

12/1 Senin, 20
Des 2021
10:00 -
12:30

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 25 Online
Internet of

Things 

Selesai

13/1 Senin, 3 Jan
2022
10:00 -
12:30

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 25 Online
Research dan
Kolaborasi -

Trend IT 

Selesai

14/1 Senin, 10 Jan
2022
10:00 -
12:30

5679 - Dr. BUDI
TJAHJONO ,
S.Kom, M.Kom
Ruang :

Teori 23 Online
Research dan

Kolaborasi [2] -
Audit IT 

Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
SepSep

2727
SepSep

0404
OktOkt

1111
OktOkt

1818
OktOkt

2525
OktOkt

0101
NovNov

2222
NovNov

2929
NovNov

0606
DesDes

1313
DesDes

2020
DesDes

0303
JanJan

1010
JanJan

1. 20170401222 MUHAMMAD IQBAL ZAKIA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20170801255 SYAHRULIAN MASRIB H H H H H H H H H A H H H H

3. 20180401006 FISTYARAHMA NURSHINTA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180401050 ALDI REMANDO SAPUTRA H H H H H H H H H A H H H H

5. 20180401052 TRI ENGGAR AYU
KUSUMANINGRUM

A A A A A A A A A A A A A A

6. 20180401055 RAFLI SUHANDRA H H H H H H H A H H H H H H

7. 20180401062 ANDRYANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180401085 DESI WIDIANA H H H H H H H H H H H H H A

9. 20180401127 RAMADHANNISA AZZAHRA
EFFENDY PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180401132 FARAH NUR AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180401145 ATIKA NABILA H A H H H H H H A A H H A H

12. 20180401174 TASYA MELENIA NASUTION H H H H H A H H H H H H H H

13. 20180401179 WESLEY TOGI RAFFELINO H H H H H H H A H A H A H A

14. 20180401253 YOGA PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180401320 SALSAYA FAJRIANY OCTIA H H H H H H H H H H A H H H

16. 20180801142 RAMADHANTY DWITA
PRAMESWARI

A H H H H H H H H H H H H H

17. 20181003003 SHELVI ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20181003012 YONSANIUS ERIKS RESIN
SARIMIN

H H H H H H H H H H H H H A

19. 20190801171 IRSAN NUR HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190801247 DAFFA DAMAR ARDHIKA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190801248 MUHAMMAD RAYHAN BAHTIAR A A A A A A A A A A A A A A

22. 20191003001 DAFFA FARRAS DIENPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20191003002 RAYSHA KANTILIANA
MAHESWARI

H H H H H H H H H H H H A H

24. 20191003010 NUR ALIFHA URBACH H H H H H H H H A H H H H H

25. 20191003015 NAOMI PRABAPUTRI PALGUNA
ANANTA

H H H A H H H H H H A H H H

26. 20191003016 SEA RAFA AULIA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200801046 AGNES MARGARETH NATASYA
FERNANDEZ

H H H H A H H H A H A A H A

28. 20200801120 TARISYAH PUAN MAHARANI H H H H H H H H A H H H H H

29. 20200801465 FERI APRIAWANTO H A H H H H H H H H A H H H
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. BUDI TJAHJONO , S.Kom, M.Kom pada tanggal 02-02-2022

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 30

absensi 10

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)  
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

 

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline absensiabsensi UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 30 %30 % 10 %10 % 30 %30 %

1. 20170401222 Muhammad Iqbal Zakia 80,00 81,25 100 85,00 83.88  A

2. 20170801255 Syahrulian Masrib 80,00 71,25 92,86 85,00 80.16  A

3. 20180401006 Fistyarahma Nurshinta 80,00 81,25 100 85,00 83.88  A

4. 20180401050 Aldi Remando Saputra 85,00 71,25 92,86 85,00 81.66  A

5. 20180401052 Tri Enggar Ayu Kusumaningrum   0  0.00  E

6. 20180401055 Rafli Suhandra 85,00 71,25 92,86 85,00 81.66  A

7. 20180401062 Andryani Putri 80,00 81,25 100 85,00 83.88  A

8. 20180401085 Desi Widiana 85,00 71,25 92,86 85,00 81.66  A

9. 20180401127 Ramadhannisa Azzahra Effendy Putri 80,00 81,25 100 85,00 83.88  A

10. 20180401132 Farah Nur Afifah 80,00 81,25 100 85,00 83.88  A

11. 20180401145 Atika Nabila 85,00 61,25 71,43 80,00 75.02  B+

12. 20180401174 Tasya Melenia Nasution 85,00 71,25 92,86 85,00 81.66  A

13. 20180401179 Wesley Togi Raffelino 80,00 41,25 71,43 80,00 67.52  B-

14. 20180401253 Yoga Prasetya 80,00 81,25 100 85,00 83.88  A

15. 20180401320 Salsaya Fajriany Octia 80,00 81,25 92,86 85,00 83.16  A

16. 20180801142 Ramadhanty Dwita Prameswari 80,00 81,25 92,86 85,00 83.16  A

17. 20181003003 Shelvi Anggraeni 85,00 81,25 100 85,00 85.38  A

18. 20181003012 Yonsanius Eriks Resin Sarimin 85,00 72,50 92,86 85,00 82.04  A

19. 20190801171 Irsan Nur Hidayat 80,00 81,25 100 85,00 83.88  A

20. 20190801247 Daffa Damar Ardhika 80,00 81,25 100 85,00 83.88  A

21. 20190801248 Muhammad Rayhan Bahtiar 60,00 10,63 0 60,00 39.19  E

22. 20191003001 Daffa Farras Dienputra 85,00 81,25 100 85,00 85.38  A

23. 20191003002 Raysha Kantiliana Maheswari 85,00 81,25 92,86 85,00 84.66  A

24. 20191003010 Nur Alifha Urbach 85,00 81,25 92,86 85,00 84.66  A

25. 20191003015 Naomi Prabaputri Palguna Ananta 85,00 70,00 85,71 85,00 80.57  A

26. 20191003016 Sea Rafa Aulia 85,00 81,25 100 85,00 85.38  A

27. 20200801046 Agnes Margareth Natasya Fernandez 80,00 61,25 64,29 70,00 69.80  B
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28. 20200801120 Tarisyah Puan Maharani 80,00 81,25 92,86 85,00 83.16  A

29. 20200801465 Feri Apriawanto 80,00 71,25 85,71 85,00 79.45  A-


